
 

 
 

DETERMINA A CONTRARRE E PROVVEDIMENTO DI IMPEGNO 
*RETTIFICA* 

 
OGGETTO:  Rettifica determina PROT. 138431 24-04-2024 relativa alla fornitura di: 

• Strumentazione per l’analisi multimodale in gel di agarosio nell’ambito del "PIANO NAZIONALE PER 
GLI INVESTIMENTI COMPLEMENTARI (PNC) AL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – AVVISO 
PER LA CONCESSIONE DI FINANZIAMENTI DESTINATI AD INIZIATIVE DI RICERCA PER TECNOLOGIE E 
PERCORSI INNOVATIVI IN AMBITO SANITARIO E ASSISTENZIALE – DECRETO DIRETTORIALE N. 931 DEL 
6 GIUGNO 2022 - Progetto “Digital Driven Diagnostics, prognostics and therapeutics for sustainable 
Health care” - D34 Health – PNC 0000001 -  IASI-Sede Roma – CUP B53C22006100001 – Centro di 
costo IASI 72-D34P 

 
IL DIRETTORE 

 

RISCONTRATO sulla determina in oggetto un errore materiale che riporta la voce di spesa 13013, non 
applicabile alla procedura in oggetto e non provvista di dotazione economica; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica della voce di spesa in 22010; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi del progetto PNC 0000001, 
allocati alla GAE P0000541 Voce del piano 22010  CUP B53C22006100001 

 
D E T E R M I NA 

 
di rettificare quanto riportato nella determina in oggetto im merito alla voce di spesa così come appena sopra 
riportato e               

 
AUTORIZZA  

 

ad impegnare un importo pari a € 28700,00 + IVA, o un importo inferiore qualora al momento dell’impegno 
sia già nota l’entità effettiva della spesa, sulla voce di bilancio 22010 alla GAE n. P0000541 del “Centro di 
Responsabilità” 003.00.00  CUP B53C22006100001.  

 
 
 
              IL DIRETTORE  
                        Dott. Giovanni Felici 


		2024-05-07T17:56:37+0200
	Giovanni Felici




